UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

1

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01 À

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 – PROPGP/UFOB

CHAMADA PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT – INFRAESTRUTURA DE PESQUISA –

PROINFRA 2023 - SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA O APOIO FINANCEIRO

PARA EXPANSÃO E DESENVOLVIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE PESQUISA

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-Reitoria de Pós-graduação e

Pesquisa (PROPGP), torna público o TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 À CHAMADA

PÚBLICA Nº 01/2024 – PROPGP/UFOB - CHAMADA PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT –

INFRAESTRUTURA DE PESQUISA – PROINFRA 2023 - SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROPOSTAS PARA O APOIO FINANCEIRO PARA EXPANSÃO E DESENVOLVIMENTO DE

INFRAESTRUTURA DE PESQUISA, considerando a necessidade de inclusão dos respectivos links

contendo os formulários de inscrição e recurso.

1 – Dar nova redação aos itens 3.2 e 6.1:

3.2 O Coordenador da Proposta deverá preencher o Anexo III e submetê-la, por meio do

formulário de inscrição, apresentado no item 6.1, contendo necessariamente:

6.1 A Proposta deverá ser encaminhada à PROPGP por meio do formulário disponível em

https://sig.ufob.edu.br/admin/public/questionario/responder/ed0a43ba84b27824, com o Anexo III

preenchido até a data limite estabelecida no item 7 desta Chamada.

2 – Incluir os endereços eletrônicos nos Anexos 1 e 2

https://sig.ufob.edu.br/admin/public/questionario/responder/ed0a43ba84b27824

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

2

Anexo 1 – FORMULÁRIO PARA RECURSO

https://sig.ufob.edu.br/admin/public/questionario/responder/5f2b395a2ec641fe

Formulário de Interposição de Recurso

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 – PROPGP/UFOB

DADOS DO PROPONENTE (Coordenador)

Nome Completo:

E-mail:

Telefone:

DADOS DO PROJETO

Título da Proposta:

JUSTIFICATIVA PARA APRESENTAÇÃO DO RECURSO

______________,____/____/_____.

Nome e Assinatura do (a) proponente

https://sig.ufob.edu.br/admin/public/questionario/responder/5f2b395a2ec641fe

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

3

Anexo 2 – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

https://sig.ufob.edu.br/admin/public/questionario/responder/ed0a43ba84b27824

Formulário de Inscrição

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 – PROPGP/UFOB

DADOS DO PROPONENTE (Coordenador da Proposta)

Nome Completo/*:

E-mail*:

Telefone*:

Centro Multidisciplinar*:

Programa de Pós-Graduação:

Grupo de Pesquisa:

DADOS DA PROPOSTA

Título da Proposta*:

Anexo (Anexo 3 – FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA)

Barreiras, 09 de janeiro de 2024.

ALAN THYAGO JENSEN

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa, em exercício

https://sig.ufob.edu.br/admin/public/questionario/responder/ed0a43ba84b27824

		2024-01-09T16:43:15-0300